
VARIOTEC
Nr. 497

So erreichen Sie uns

WERK 1 Türen, Verwaltung

Geschäftsleitung     Marco Lerzer   + 49 9181 6946 – 19
          + 49 160 96210215 
          m.lerzer@variotec.de

Zentrale      Daniela Urban   + 49 9181 6946 – 0
      Hilde Hermann
      Heike Vizthum   

Verkauf / Auftragsabwicklung   Tanja Schiltkamp   + 49 9181 6946 – 53           
Haustürrohlinge,         t.schiltkamp@variotec.de
Sandwichelemente
Angebote All-inclusive Pakete    

      Julia Nibler   + 49 9181 6946 – 20 
          j.nibler@variotec.de

      Fabian Reif   + 49 9181 6946 – 14
          f.reif@variotec.de             
 
   
      Emely Gehr   + 49 9181 6946 – 22 
          e.gehr@variotec.de              
 

Technische Auftragsabwicklung   Elmar Hecht   + 49 9181 6946 – 31 
All-inclusive-Pakete        e.hecht@variotec.de  
 
  
      Karl Pickl   + 49 9181 6946 – 61 
          k.pickl@variotec.de

Buchhaltung     Monika Brunner   + 49 9181 6946 – 63
          m.brunner@variotec.de

      Daniela Urban   + 49 9181 6946 – 12
          d.urban@variotec.de

      Cynthia Plesca   + 49 9181 6946 – 18
      Rechnungsprüfung  c.plesca@variotec.de
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So erreichen Sie uns

WERK 1 Türen, Verwaltung
      
Entwicklung/Prüfwesen,     Markus Brandl   + 49 9181 6946 – 25
Lizenzen, Anwendungstechnik   Prokurist   m.brandl@variotec.de 
Reklamationsmanagement 

Produktionsleitung / CNC    Thomas Weichselbaum  + 49 9181 6946 – 37
      Prokurist   t.weichselbaum@variotec.de

Einkauf      Max Augsbach   + 49 9181 6946 – 45
          m.augsbach@variotec.de

 
Presse / Marketing    Luisa Ebenhöch   +49 9181 6946-16
          l.ebenhoech@variotec.de

WERK 2 VIP - Vakuum Isolations Paneele

Geschäftsleitung     Erich Bauer-Ebenhöch  + 49 9181 6946 – 24 
          + 49 171 5174451 
          e.bauer-ebenhoech@variotec.de

Abteilungsleitung,    Luisa Ebenhöch   + 49 9181 6946 – 16
Auftragsabwicklung         l.ebenhoech@variotec.de

Auftragsabwicklung     Veronika Russer   + 49 9181 6946 – 76
          v.russer@variotec.de

      Ruth Winter   + 49 9181 6946 – 65
          r.winter@variotec.de
 

Konstruktion     Michael Thumann  + 49 9181 6946 – 76
          m.thumann@variotec.de

Produktionsleitung / VIP    Maik Strube   + 49 9181 6946 – 58
          m.strube@variotec.de
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